第四章  投标文件格式

房屋建筑和市政基础设施工程施工
（随机抽取法）

投 标 文 件
(    本)

招标项目名称：
投标人：                             (盖单位公章)
法定代表人或其委托代理人：           (签字或盖章)

日期：    年    月    日

目录

（一）投标承诺函
（二）法定代表人资格证明书、法定代表人授权委托书（格式）
（三）企业营业执照副本（含年检页，如有时）复印件并加盖投标人单位公章
（四）项目负责人证书复印件并加盖投标人单位公章

（一）投标承诺函
致：   {招标人名称}
1、根据你方招标工程项目编号为 {招标编号} 的  {招标工程项目名称}      工程招标文件，按照《莆田市建设工程施工招标评标管理规定》等有关规定，经研究上述招标文件的投标须知、合同条款、图纸、工程建设标准和工程预算价及其他有关文件后，我方愿以审后预算价下浮率12%作为中标价，中标价作为签约合同价，并按上述图纸、合同条款和工程建设标准的要求承包本工程的施工，并承担任何质量缺陷保修责任。
2、我方已详细审阅全部招标文件、答疑纪要、补充通知及有关附件。我方不存在资质和项目经理不能满足招标文件要求的条件。
3、我方的投标文件是真实和准确的，并保证不存在招标文件第二章投标须知第3.8款规定的任一情形,若有弄虚作假的，愿承担法律和经济责任。
4、若我方中标，我方保证按招标文件规定的要求工期     {工期}    日历天内完成并移交全部工程，工程质量达到       标准。
5、若我方中标，我方将派       (姓名)( 证书编号         ) 担任项目负责人。
6、若我方中标，我方保证按招标文件第28条要求配备项目技术负责人等其他项目管理人员。
7、若我方中标，我方保证拟派出的本合同工程的主要施工管理人员在施工期间到位。
8、若我方中标，我方将按照招标文件的规定提交履约担保和工程质量保证金。
9、我方同意所提交的投标文件在招标文件规定的投标有效期内有效，在此期间内如果中标，我方将受此约束。
10、除非另外达成协议并生效，你方的招标文件、中标通知书和本投标承诺函将构成约束双方合同文件的组成部分。

投 标 人：                                   (盖单位公章)
法定代表人或其委托代理人：                   (签字或盖章)
                                 日期：       年        月       日

（二）法定代表人资格证明书、法定代表人授权委托书(格式)

1、法定代表人资格证明书

投标人名称：                                                  。
地    址：                                                  。
姓名：         身份证号码：                                   。
系                               (投标人名称)的法定代表人。

特此证明。

                           投标人：           (盖单位公章)
                           日  期：       年    月    日

本格式用于投标人代表参加开标时使用。

2、法定代表人授权委托书

本人        (姓名)系        (投标人名称)的法定代表人，现授权委托      (姓名)为我方代理人，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改　       (招标人名称)的                       (项目名称)施工投标文件、参加开标、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
代理人无转委托权。

投标人：                                        （盖单位公章）
      法定代表人：                                    （签字或盖章）
法定代表人身份证号码：
      委托代理人：                                     （签字或盖章）
委托代理人身份证号码：
       年    月    日

本格式用于投标人代表参加开标时使用。

（三）企业及人员的相关证书、证件

1、企业证书复印件：
1) 企业营业执照复印件并加盖投标人单位章。
2、拟派出项目负责人员的证书复印件：
1)拟派出项目负责人须附上其 （职称证书、毕业证书（如需）） 等能够证明其资格符合招标文件要求的相关证明材料扫描件并加盖投标人单位公章”。专业以有权部门颁发的职称证书上标注的为准，若职称证书上无专业的，以毕业证书上的专业为准。拟派出项目负责人必须为投标人本企业在岗人员，以建设主管部门颁发的注册执业证书扫描件或社保管理部门出具的自本招标项目投标截止之日的上一个月为始点并往前追溯连续缴费累计六个月及以上扫描件所署单位为准。社保由上级单位统筹缴纳的，还应提供上级单位出具的统筹缴纳证明。
 2)上述人员的证书、证件均须在有效期内或经年检有效。
3)上述人员的证书、证件、证明资料复印件均需加盖投标人单位公章。

（四）、投标人认为有必要补充的其他材料

第五章 工程预算价文件

(另附)
[bookmark: _GoBack]

2